
UCHWAŁA NR LIX-548/2023 
RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie powierzenia Gminie Tłuszcz zadania publicznego w zakresie zarządzania publiczną drogą 
powiatową nr 4325W na odcinku od parkingu Parkuj i Jedź w Tłuszczu do Urzędu Miejskiego 

w Tłuszczu  w zakresie dotyczącym: Przebudowy z rozbudową drogi powiatowej nr 4325W - ulicy 
Warszawskiej w zakresie odcinka od parkingu Parkuj i Jedź w Tłuszczu do Urzędu Miejskiego 

w Tłuszczu polegającej na budowie ścieżki rowerowej oraz chodnika 

Na podstawie art.12 pkt 8 a) w związku z art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz 19 ust. 4 ustawy z dnia 7 lipca 2022 r. o drogach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1693, z późn. zm.) Rada Powiatu Wołomińskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Powierza się Gminie Tłuszcz do realizacji zadania publiczne w zakresie zarządzania publiczną drogą 
powiatową nr 4325W na odcinku od parkingu Parkuj i Jedź w Tłuszczu do Urzędu Miejskiego w Tłuszczu 
w zakresie dotyczącym:  Przebudowy z rozbudową drogi powiatowej nr 4325W - ulicy Warszawskiej 
w zakresie odcinka od parkingu Parkuj i Jedź w Tłuszczu do Urzędu Miejskiego w Tłuszczu polegającej 
na budowie ścieżki rowerowej oraz chodnika. 

2. Powiat Wołomiński przekaże na realizację zadania, o którym mowa w ust. 1, kwotę w wysokości 
386.000,00 zł (trzysta osiemdziesiąt sześć tysięcy złotych) w 2023 roku w formie dotacji celowej. 

3. Szczegółowe zasady i termin przekazywania kwot na realizację zadania oraz sposób rozliczenia 
finansowego określi porozumienie zawarte między Gminą Tłuszcz a Powiatem Wołomińskim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołomińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wołomińskiego 

 
 

Adam Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF263FBF-23F5-413B-9B34-317D4022D3A0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


